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       YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ

KARAR

Orman ve Su İşleri Bakanlığından:

2016-2017 AV DÖNEMİ

MERKEZ AV KOMİSYONU KARARI

Karar Tarihi : 17.05.2016

Karar No : 15 

4915 sayılı Kara Avcılığı Kanununun 3. maddesi doğrultusunda, Orman ve Su İşleri

Bakanlığı Müsteşarı Sayın Akif ÖZKALDI başkanlığında imzaları bulunan üyelerle Merkez

Av Komisyonu (MAK) teşkil edilmiştir.

MAK, illerden gelen il av komisyonlarının kararları ile komisyona sunulan diğer bel-

geleri incelemiş, 4915 sayılı Kanunun 3/4, 4/1, 5/1, 6/2 ve 6/3. maddelerinin komisyona verdiği

yetkiler ve komisyon üyelerinin önerileri doğrultusunda, 2016-2017 av dönemi için bütün yurdu

kapsayan aşağıdaki hususları karara bağlamıştır. 

Başbakanlık
Mevzuatı Geliştirme ve Yayın Genel Müdürlüğünce Yayımlanır

26 Mayıs 2016
PERŞEMBE

Sayı : 29723
Mükerrer



BİRİNCİ BÖLÜM

Tanımlar ve Kısaltmalar

Tanımlar ve Kısaltmalar

MADDE 1- (1) Bu kararda geçen;

a) Bakanlık: Orman ve Su İşleri Bakanlığını, 

b) Bakan: Orman ve Su İşleri Bakanını, 

c) Genel Müdürlük: Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğünü, 

ç) Bölge Müdürlüğü: Orman ve Su İşleri Bakanlığı Bölge Müdürlüğünü

d) Şube Müdürlüğü: Orman ve Su İşleri Bakanlığı Bölge Müdürlüklerine bağlı İller-

deki Şube Müdürlüğünü

e) İşletme Müdürlüğü: Orman İşletme Müdürlüğünü,

f) Kanun: 4915 Sayılı Kara Avcılığı Kanununu,

g) Yaban hayvanı: Sadece suda yaşayan memeliler dışında kalan ve Bakanlıkça belir-

lenen bütün memelileri, kuşları ve sürüngenleri, 

ğ) Av hayvanı: Kanun kapsamında avlanan, korunan ve Bakanlıkça belirlenen listede

yer alan hayvanları,

h) Korunan hayvan: Bakanlık ve Merkez Av Komisyonunca avı yasaklanan av ve ya-

ban hayvanlarını, 

ı) Avlak: Av ve yaban hayvanlarının doğal olarak yaşadıkları veya sonradan salındıkları

sahaları, 

i) Özel avlak: Bir bütün teşkil eden özel mülkiyetteki tapulu arazilerden, Bakanlığın

avlaklar için tespit ettiği ve tanımladığı şartlara uygun olan avlakları, 

j) Devlet Avlağı: Devlet ormanları, toprak muhafaza ve ağaçlandırma sahaları ve ben-

zeri yerlerle devlet tarım işletmeleri, baraj gölleri ve emniyet sahalarında, ilgili kuruluşun mu-

vafakati alınarak Bakanlıkça avlak olarak ayrılan yerleri, 

k) Genel avlak: Özel ve devlet avlakları dışında kalan bütün av sahaları ile göl, lagün,

bataklık ve sazlık gibi sahaları, 

l) Örnek avlak: Devlet avlakları ve genel avlaklar içinde Bakanlıkça belirlenecek esas-

lara göre ayrılan ve işletilen veya işlettirilen avlakları, 
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m) Yaban hayatı koruma sahası: Yaban hayatı değerlerine sahip, korunması gerekli

yaşam ortamlarının bitki ve hayvan türleri ile birlikte mutlak olarak korunduğu ve devamlılı-

ğının sağlandığı sahaları, 

n) Yaban hayatı geliştirme sahası: Av ve yaban hayvanlarının ve yaban hayatının ko-

runduğu, geliştirildiği, av hayvanlarının yerleştirildiği, yaşama ortamını iyileştirici tedbirlerin

alındığı ve gerektiğinde özel avlanma planı çerçevesinde avlanmanın yapılabildiği sahaları, 

o) Sulak alan: Doğal veya yapay, devamlı veya geçici, suları durgun veya akıntılı, tatlı,

acı veya tuzlu, denizlerin gel-git hareketlerinin çekilme devresinde altı metreyi geçmeyen de-

rinlikleri kapsayan bütün suları, bataklık, sazlık ve turbalıkları,

ö) Gölet: Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü (DSİ) tarafından yapılan barajlar dışında

kalan, il özel idareleri, büyük şehir belediyeleri ve DSİ tarafından inşa edilen su toplama

tesislerini,

p) Av dönemi: Merkez Av Komisyonu Kararı’nın Resmi Gazete’de yayınladığı tarihte

başlayıp, yeni Kararın Resmi Gazete'de yayınladığı zamana kadar geçen süreyi,

r) Av yılı: 1 Nisan'dan başlayarak takip eden yılın 31 Mart sonuna kadar olan süreyi, 

s) Av sezonu: Merkez Av Komisyonunca tespit edilen ve avlanmasına izin verilen ilk

grup av hayvanlarının avının açıldığı tarih ile son grup av hayvanlarının avının kapandığı tarih

arasındaki süreyi, 

ş) Güme: Doğal malzemelerle ve basitçe örülerek yapılmış gizlenme yerini,

t) Trofe: Yaban hayvanının boynuz, diş, post ve benzeri hatıra değeri taşıyan parçalarını, 

u) Tahnit: Yaban hayvanlarının çeşitli usullerle post ve derilerinin içinin doldurulmuş

halini,

ü) Canlı mühre: Sesi veya görüntüsünden faydalanarak av ve yaban hayvanlarını ça-

ğırmada ve yakına getirmede kullanılan canlı herhangi bir yabani veya evcil hayvanı, 

v) Pompalı tüfek: El kundağına bağlı mekanizma ile mekanik olarak namluya fişek

sürülen tüfekleri,

y) Yarı otomatik tüfek: Halk arasında otomatik tabir edilen, namludaki fişek veya

merminin patlamasını takiben otomatik şarjlı, tek-tek mükerrer atışlı yivli veya yivsiz tüfekleri, 

z) Takoz: Yarı otomatik ve pompalı av tüfeklerinin fişek kapasitelerini istenilen miktara

düşüren plastik, ağaç veya bu görevi yerine getirebilen, boyu silahtan silaha değişebilen sadece

hazneye yerleştirilebilen cismi, 
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aa) Avlanma: Merkez Av Komisyonunca avına izin verilen yaban hayvanı türlerini,

izin verilen yerlerde, tespit edilen zaman ve miktarlar ile belirlenen esas ve usullerle canlı veya

ölü ele geçirmeye çalışmayı veya ele geçirmeyi,

bb) Avlanma planı: Envanteri yapılan, sınırları belli bir avlak alanında avlanmasına

izin verilen yaban hayvanlarının tür, cinsiyet ve yaş itibariyle kaç adet ve hangi usul ve kurallara

uyularak ne kadar süre içerisinde avlanacağını düzenleyen, yaşama ortamının geliştirilerek sür-

dürülmesi için gerekli önlemleri öngören ve Genel Müdürlükçe onaylanmış plânı,

cc) Avlanma hakkı: Avcılık belgesine sahip olan kişilerin yıllık avlanma izin ücreti

ödeme koşulları ile elde ettiği hakkı, 

çç) Avlanma izin belgesi: Her av dönemi için Bakanlık tarafından belirlenen avlanma

izin ücretinin ödenerek avlanma hakkının elde edilebilmesi amacıyla verilen belgeyi, 

dd) Avcılık belgesi: On sekiz yaşını doldurmuş, silâh taşıma ehliyetine sahip, 4915 sa-

yılı Kanuna göre avcılık belgesi almaya engel hali bulunmayan, avcılık ve av yaban hayatı ile

ilgili eğitim almış ve sınavda başarılı olmuş kişilere başvuruları halinde verilen belgeyi, 

ee) Avlanma izin ücreti: Her av yılı için, av hayvanı gruplarına ve avcılık belgesi çe-

şitlerine göre Bakanlıkça tespit edilen ücretleri,

ff) Avlama ücreti: Örnek avlaklar ile Genel Müdürlükçe belirlenen devlet avlakları ve

genel avlaklarda, yıllık avlanma izin ücreti dışında, hayvan türlerine, ağırlıklarına ve trofe de-

ğerlerine göre ayrıca alınan ücretleri,

gg) Avlanma zamanı: Gün doğumundan bir saat öncesi ile gün batımından bir saat

sonrası arasında kalan zamanı,

ğğ) Avlanma süresi: Av hayvanlarının avının, av hayvanı gruplarına göre serbest ol-

duğu tarihler arasındaki avlanma günlerini kapsayan süreyi, 

hh) Yasa dışı avlanma (usulsüz avlanma): Kanun ve Merkez Av Komisyonunca ko-

runan veya avına izin verilen yaban hayvanı türlerini; izin verilen yerler, belirlenen zamanlar,

miktarlar dışında ve/veya zehirleyerek, tuzak ve kapan kurarak veya men edilen diğer usullerle

canlı veya ölü ele geçirmeye çalışmayı veya ele geçirmeyi,

ıı) Avcı: Avcılık belgesine sahip olan kişiyi, 

ii) Sürek avı: Av hayvanlarının belirlenen bir sahada av köpeği ve sürenciler tarafından

belirli bir yöne doğru sürülerek, belirli noktalarda konuşlanan ikiden fazla avcı tarafından ya-

pılan avlanma usulünü,
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jj) Bek avı: Yolak adı verilen yaban hayvanlarının geçiş yollarında bekleyerek yapılan

avlanma şeklini,

kk) Yürüyüş avı: Avlaklarda yürüyerek yapılan avlanma şeklini,

(ll) Av koruma memurları: Kanun kapsamındaki suçların takibi, av ve yaban hayatı

yaşama ortamlarının ve avcıların kontrolü, av ve yaban hayvanlarının bakımı, korunması, ge-

liştirilmesi, gözlenmesi ve sayımı ile bu konularda gerekli tespitleri yapmak üzere eğitilen ve

görevlendirilen, Orman ve Su İşleri Bakanlığı ve Orman Genel Müdürlüğünde her sınıf, derece

ve vazifede çalışan memurları, 

mm) Saha bekçisi: Yaban hayatı koruma ve geliştirme sahaları ile avlaklarda koruma

görevi verilen memur ve işçi statüsünde çalışan personeli,

nn) Yanıltıcı, korkutucu ve ürkütücü ses yayan elektronik alet ve cihazlar: Elek-

tromanyetik dalgalarla (avın duyabileceği dalga boyunda) çıkardığı sesle avı korkutan ve ür-

küten veya avın sinmesine, kaçamamasına neden olan aletleri, 

oo) Popülasyon: Bir yaban hayvanı türünün belirli bir alanda birbirleri ile birlikte ya-

şama, üreme, besin paylaşımı ve diğer ilişkilere sahip fertlerini, 

öö) Üretme yeri: Av ve yaban hayvanlarının tabii olarak üretildikleri yerleri,

pp) Üretme İstasyonu: Av ve yaban hayvanlarının suni yöntemlerle üretildikleri yer-

leri,

rr) Kurtarma Merkezi: Taraf olunan uluslararası sözleşmeler gereğince el konulan

veya doğal afetler, çevre sorunları, yaralanma ve sahipsiz kalma gibi nedenlerle bakıma veya

tedaviye muhtaç olan av ve yaban hayvanlarının, tekrar doğal yaşama ortamlarına bırakılıncaya

veya yabancı türlerin orijin ülkesine gönderilinceye kadar bakım, tedavi ve rehabilitasyonlarının

yapıldığı yerleri,

ifade eder.

İKİNCİ BÖLÜM

Avlanma Süreleri, Limitleri, Yasaklanan Sahalar, Türler ve Avlanma Günleri

MADDE 2- (1) Yaban hayvanlarının biyolojik gelişimlerindeki iklimsel olarak oluşan

bölgesel farklılıklar dikkate alınarak, EK LİSTE-II’de belirtilen ve avlanmasına MAK’ca izin

verilen kuşlar ve memelilerin avlanma süreleri, avlanma bölgelerine göre Tablo-1’de; avlanma

bölgeleri içerisinde kalan iller ise Tablo-2’de gösterilmiştir.
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Sayfa : 112                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 113



Sayfa : 114                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 115



Sayfa : 116                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 117



Sayfa : 118                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 119



Sayfa : 120                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 121



Sayfa : 122                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 123



Sayfa : 124                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 125



Sayfa : 126                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 127



Sayfa : 128                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 129



Sayfa : 130                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 131



Sayfa : 132                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 133



Sayfa : 134                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 135



Sayfa : 136                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 137



Sayfa : 138                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 139



Sayfa : 140                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 141



Sayfa : 142                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 143



Sayfa : 144                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 145



Sayfa : 146                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 147



Sayfa : 148                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 149



Sayfa : 150                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 151



Sayfa : 152                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 153



Sayfa : 154                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 155



Sayfa : 156                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 157



Sayfa : 158                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 159



Sayfa : 160                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 161



Sayfa : 162                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 163



Sayfa : 164                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 165



Sayfa : 166                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 167



Sayfa : 168                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 169



Sayfa : 170                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 171



Sayfa : 172                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 173



Sayfa : 174                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 175



Sayfa : 176                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 177



Sayfa : 178                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 179



Sayfa : 180                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 181



Sayfa : 182                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 183



Sayfa : 184                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 185



Sayfa : 186                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 187



Sayfa : 188                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 189



Sayfa : 190                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 191



Sayfa : 192                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 193



Sayfa : 194                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 195



Sayfa : 196                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 197



Sayfa : 198                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 199



Sayfa : 200                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 201



Sayfa : 202                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 203



Sayfa : 204                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 205



Sayfa : 206                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 207



Sayfa : 208                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 209



Sayfa : 210                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 211



Sayfa : 212                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 213



Sayfa : 214                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 215



Sayfa : 216                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 217



Sayfa : 218                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 219



Sayfa : 220                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 221



Sayfa : 222                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 223



Sayfa : 224                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 225



Sayfa : 226                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 227



Sayfa : 228                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 229



Sayfa : 230                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 231



Sayfa : 232                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 233



Sayfa : 234                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 235



Sayfa : 236                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 237



Sayfa : 238                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 239



Sayfa : 240                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 241



Sayfa : 242                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 243



Sayfa : 244                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 245



Sayfa : 246                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 247



Sayfa : 248                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 249



Sayfa : 250                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 251



Sayfa : 252                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 253



Sayfa : 254                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 255



Sayfa : 256                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 257



Sayfa : 258                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 259



Sayfa : 260                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 261



Sayfa : 262                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 263



Sayfa : 264                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 265



Sayfa : 266                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 267



Sayfa : 268                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 269



Sayfa : 270                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 271



Sayfa : 272                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 273



Sayfa : 274                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 275



Sayfa : 276                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 277



Sayfa : 278                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 279



Sayfa : 280                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 281



Sayfa : 282                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 283



Sayfa : 284                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 285



Sayfa : 286                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 287



Sayfa : 288                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 289



Sayfa : 290                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 291



Sayfa : 292                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 293



Sayfa : 294                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 295



Sayfa : 296                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 297



Sayfa : 298                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 299



Sayfa : 300                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 301



Sayfa : 302                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 303



Sayfa : 304                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 305



Sayfa : 306                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 307



Sayfa : 308                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 309



Sayfa : 310                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 311



Sayfa : 312                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 313



Sayfa : 314                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 315



Sayfa : 316                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 317



Sayfa : 318                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 319



Sayfa : 320                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 321



Sayfa : 322                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 323



Sayfa : 324                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 325



Sayfa : 326                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 327



Sayfa : 328                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 329



Sayfa : 330                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 331



Sayfa : 332                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 333



Sayfa : 334                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 335



Sayfa : 336                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 337



Sayfa : 338                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 339



Sayfa : 340                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 341



Sayfa : 342                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 343



Sayfa : 344                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 345



Sayfa : 346                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 347



Sayfa : 348                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 349



Sayfa : 350                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 351



Sayfa : 352                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 353



Sayfa : 354                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 355



Sayfa : 356                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 357



Sayfa : 358                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 359



Sayfa : 360                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 361



Sayfa : 362                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 363



Sayfa : 364                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 365



Sayfa : 366                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 367



Sayfa : 368                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 369



Sayfa : 370                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 371



Sayfa : 372                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 373



Sayfa : 374                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 375



Sayfa : 376                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 377



Sayfa : 378                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 379



Sayfa : 380                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 381



Sayfa : 382                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 383



Sayfa : 384                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 385



Sayfa : 386                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 387



Sayfa : 388                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 389



Sayfa : 390                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 391



Sayfa : 392                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 393



Sayfa : 394                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 395



Sayfa : 396                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 397



Sayfa : 398                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 399



Sayfa : 400                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 401



Sayfa : 402                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 403



Sayfa : 404                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 405



Sayfa : 406                             RESMÎ GAZETE           26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)



26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)           RESMÎ GAZETE                             Sayfa : 407



Sayfa : 408 RESMÎ GAZETE 26 Mayıs 2016 – Sayı : 29723 (Mükerrer)

Sayfa

1

İ Ç İ N D E K İ L E R

BAŞBAKANLIK BASIMEVİ Perakende Satış Fiyatı  (KDV dahil)   1.30 TL 
www.bbasimevi.gov.tr
e-posta : bbasimevi@basbakanlik.gov.tr

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ

KARAR

— 2016-2017 Av Dönemi Merkez Av Komisyonu Kararı

D U Y U R U

Başbakanlık Mevzuatı Geliştirme ve Yayın Genel Müdürlüğünden:

http://www.basbakanlik.gov.tr adresinden 

Yürürlükteki Kanunlar, KHK’ler, Tüzükler, Yönetmelikler ve Tebliğlere

e - Mevzuat,

Günlük Resmî Gazete’ye ise

e - Resmi Gazete ile

abone olmadan ve ücretsiz olarak erişebilirsiniz. 


